АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2016
	[bookmark: _GoBack]№ 12

	п. Северный

О внесении изменений в бюджетную
роспись муниципального образования
«Северное сельское  поселение»
за 1 квартал  2016 год

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 30 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северное сельское поселение», утверждённого решением Совета Северного сельского поселения от 10.12.2012г № 9
ПОСТАНОВЯЮ:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись муниципального образования «Северного сельского поселения» по доходам за 1 квартал 2016 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в   сводную бюджетную роспись муниципального образования «Северное сельское поселение» по расходам за 1 квартал 2016 год согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Внести изменения в сводную бюджетную роспись муниципального образования «Северное сельское поселение» по источникам финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2016 год согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
4. В течение десяти дней, со дня утверждения бюджетной росписи специалисту по бюджету Администрации Северного сельского поселения довести ее показатели в форме уведомлений о бюджетных ассигнований до главных распорядителей и получателей бюджетных средств.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Глава Северного сельского поселения

                                              Н.Т. Голованов